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Technisch specificatieblad
Gasbetonplug

Artikelnr.  2347229

 
 

PA Polyamide

De plug kan direct in schuimbeton (sterkteklasse G2) worden ingeslagen. Vanaf sterkteklasse
G4 moet een 5 mm resp. 6 mm gat worden voorgeboord.
Schroeflengte: bouwdeeldikte + 40mm (6mm) / 55mm (8mm)

Stamgegevens

2347229
910 GD 6x35
Gasbetonplug
6x35mm
lichtgrijs
Polyamide
PA
100 Stuk
0,09 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Dimensie
Kleur
Materiaal
Materiaal-afk.
Kleinste verkoop-eenheid (VG)
Gewicht

Technische 
gegevens

35,00 mm
6,00 mm
35,00 mm
6,00 mm
41,00 mm
6,00 mm
6,00 mm



3,50 - 5,00 mm








Lengte
Afmeting D
Afmeting L
Boorgatdiameter
Boorgatdiepte
Boringsdiameter
Plugdiameter
Geschikt voor bevestiging met
kabelbinder
Geschikt voor gasbeton
Geschikt voor schroefdiameter
Geschikt voor zeskant-hout-
schroef
Halogeenvrij
Met rand
Met schroeven
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